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Toner laser giallo 18.000 copie RICOH RHC7501EY

CK302781
4961311856273
RICOH
RHC7501EY

Cadauno
1

1

0.77

3210.24

TONER GIALLO TIPO MPC7501E PER AFICIO MPC6501SP / MPC7501SP (18.000
PAGINE) (1 PEZZO) EDP CODE 841364

Colore giallo

Marca RICOH
Resa 18.000 copie
Tipologia Toner

Tecnologia di stampa laser




Colore di stampa

giallo

Tipologia generale

Prodotti x stampa Laser/Fotocpiatrici/Multifunzioni Laser

Tonalita colore di stampa Giallo
Formato pagine (res. standard) 18000 pages
Capacita cartuccia / toner Standard
CONFEZIONE

Unita per imballo 1nr

Tipo di imballo Standard
SOLUZIONI

Office Si




